ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
TC o] Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
2 3 T Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12  |DADEFINIRE
N U | Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
C N N Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli |annamaria.bondioli@unipv.it
O E E Legislazione scolastica IUS/09 2 12  |prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
c [ Didattica del latino A L-FIL-LET/04 2 12 prof. Fabio Gasti fabio.gasti@unipv.it
y : N Didattica del latino B L-FIL-LET/04 2 12 |prof. Gianluca Vandone gianluca.vandone@unipv.it
AA PP E (I: Didattica della letteratura italiana A L-FIL-LET/10 2 12 prof. Mauro Bignamini mauro.bignamini@unipv.it
; ; N E C N T Didattica della letteratura italiana B L-FIL-LET/10 2 12  |prof.ssa Sara Portale sara.portale@unipv.it
R E { S | ; ; Linguistica italiana - metodologie didattiche A L-FIL-LET/12 1 6  |prof. Federico Milone federico.milone@unipv.it
é Ff E Ao Linguistica italiana - metodologie didattiche B L-FIL-LET/12 1 6 prof. Federico Milone federico.milone@unipv.it
z z Didattica della storia A M-STO/02 2 12 prof. Davide Maffi davide.maffi@unipv.it
z A Geografia — metodologie didattiche A M-GGR/01 1 6 prof.ssa Anna Rosa Candura annarosa.candura@unipv.it
NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 10 120
IN PRESENZA, PAVIA CENTRO CITTA'|Tirocinio Indiretto 3 18
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